
令和 5年 12月吉日 

関係各位 

一般社団法人愛媛県臨床検査技師会 

会長 高村 好実 

渉外部長 川上 智也 

「検査と健康展」健康フェスタのご案内 

拝啓 

 夜空の月も冴えわたる季節となりました、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申

し上げます。 

平素は当会活動に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、例年の行事となりましたが、株式会社フジ・リテイリング様ご協力のもと「検査と健康展」健

康フェスタがエミフルＭＡＳＡＫＩにて開催されます。この健康フェスタは、過去の実績からも大いに

期待をされています。さらに同時に、日臨技との共催事業の「検査と健康展」でもあります。 

エミフルＭＡＳＡＫＩにご来店の皆様の心身の健康について共に考え、コロナ禍や認知症等、安全・安

心に暮らせる社会を実現することを目的に開催するものです。 

つきましては、「検査と健康展」に参加協力いただける方は、下記の内容をご確認の上、参加申込のほ

どよろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

 

【日時】   令和 6年 1月 13日(土)･14日(日) 10：00～17：00 

       

【場所】   エミフルＭＡＳＡＫＩ 1階グリーンコート、フローラルコート           

(伊予郡松前町筒井 850番) 

 

【内容】   ① 検査機器：骨密度計、体組成計、認知機能、簡易ヘモグロビン、肌年齢計 

        ② 臨床検査技師の仕事に関する説明や関連冊子･ボールペン等の配布等 

 

【参加者】  当日、行動費(弁当有)を支給いたします｡愛臨技ポロシャツを着用予定ですが、白衣も持

参のこと。（数量限定の為）防寒対策としてインナーに長袖の用意もお願いいたします。 

40 名程度募集 (1 日のみの参加でも大丈夫です)最近の渉外部イベントは参加希望も多

く希望者超過の場合には、曜日変更や、お断りすることもありますことを、ご了承くだ

さい。申込は施設単位で「氏名、会員番号、生年月日、希望日」をお知らせください。 

   

【締切】   参加希望者は、施設単位にて下記の川上までご連絡ください。（締切）12月 28日(木) 

 

※参加者には生涯教育基礎点数 30点（2日参加）20点（1日参加）が付与されます。 

 

【連絡先】  〒792-8543 愛媛県新居浜市王子町 3番 1号  

住友別子病院 臨床検査部 川上智也  E-Mail: tomoya.kawakami.sbh@gmail.com 

     以上 


